INDICAÇÃO 136/2021

Manutenção e limpeza de Bueiros de

escoamento de agua de chuva perímetro

urbano.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência, Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, providencie a limpeza e manutenção do bueiro para o escoamento de água

de chuva na Rua Bernardino de Lima Paes, nas proximidades à casa do Sr. Sebastiao

Santana.

Justificativa:

Este é um pedido da população.

Sem mais para o momento, renovo nossos votos de estima e consideração

e nos colocamos a disposição para trabalharmos juntos em prol o desenvolvimento de

nosso município.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 23 de agosto de 2021.

José Luiz Leonardi
Vereador